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Släktmöte 2022 - Program 26-28/8 
 
Fredag 26/8, Verkstadsbesök 
Ett unikt tillfälle där vi i föreningen bjuds in till en privat visning av hur en smältning idag går till på Coromant. 
Det kommer en separat anmälan med mer detaljer med exakta tider och var vi ska samlas. Åldersgräns för 
denna aktivitet är 13 år. 
 
Lördag 27/8 09:30, Samling Sandvik Coromant, Mossvägen 10  (Ny samlingsplats!) 
Vi kommer lyssna till ett intressant föredrag om hur Sandvik bland annat kommer att  ta sig an de framtida 
utmaningarna med hållbarhet och grönt stål. Som sist blir det möjlighet för oss att ställa frågor. Sandvik 
kommer att bjuda på en kopp kaffe eller te från ca 09:00 och föredraget börjar 10:00. Adress: Mossvägen 10, 
Sandviken 
 

 
 
Lördag 27/8 12:00, Sandvikens kyrka, Göranssonska familjegraven 
Vi samlas vid familjegraven för en gemensam kransnedläggning och en stund att reflektera över vår härliga 
släkt och starka familjeband som knyter oss samman. Adress: Storgatan 18, Sandviken 
 
Lördag 27/8 13:30, Säljansmo Herrgård - Lunch och årsmöte! 
Vi kommer inta en härlig lunch på herrgården där Fredrik och Solveig Göransson bodde, som idag ägs av 
stiftelserna. Det är en vacker miljö med en fin barnvänlig badplats. Efter lunchen samlas vi till föreningens 
årsmöte. Adress: Säljansmo, Hedåsvägen 55A, Sandviken 
 
Lördag 27/8 17:00 och framåt! - Traditionsenlig middag på Bruksmässen 
På Bruksmässen inleder vi med fotografering 17:00. Därefter intar vi en fördrink i en fantastisk miljö och 
avnjuter en välsmakande trerätters middag med ädla drycker. Efter middagen blir det härliga samtal och 
dans med Silent disco och lightshow. Adress:Stationsgatan 14, Sandviken 
 



 
Söndag 28/8 - Frukost, möjlig minigolf och hemfärd 
Vi intar en stärkande frukost där vi bor innan vi beger oss hemåt igen med många fina minnen från årets 
släktträff i Sandviken. Vi tittar på att kunna arrangera en minigolfturnering för de som vill och ber att få 
återkomma med detaljer. Men berätta gärna om detta skulle kunna vara av intresse!  
 
Boende 
Boendet bokas enskilt och vi föreslår att ni kontaktar följande hotell som ligger nära Bruksmässen där vi intar 
vår festmiddag på lördagskvällen: 

- Stadshotellet Princess, Smedsgatan 19, 026-25 40 50, www.hotellprincess.se 
- Alséns hotell, Fredriksgatan 45, 026-27 99 00, www.alsenshotell.se 

 
OBS! Hotellbokningar och betalning för rum sker direkt till hotellet. 
 
Deltagaravgift (Lunch och middag med dryck ingår) 
Vuxna 18+ (med vinpaket):    600 kr 
Vuxna 18+ (med alkoholfritt alternativ):   350 kr 
Ungdom 11-17 år (med alkoholfritt alternativ):  150 kr   
Barn under 11 år (med läskedryck eller bordsvatten):         0 kr 
 
Anmälan till Släktmötet 
Anmälan till släktmötet görs genom inbetalning av aktuellt antal deltagaravgifter  
på plusgiro 70 48 66-3, Göranssonska Släktföreningen. Glöm inte att ange namn på alla som deltar.   
 
För att planera måltiderna så ber vi er att även mejla 1) alla namn på de som deltar, 2) om det är en vuxen, 
vuxen med alkoholfritt alternativ, ungdom eller barn, 3) eventuella allergier eller alternativ kost till Lotta Bergh 
på Lotta@rafraf.se.  
 
Verkstadsbesök - närvara vid en smältning på fredagen 26/8 
Det kommer en separat anmälan med mer detaljer med exakta tider och var vi ska samlas. Åldersgräns för 
att delta på denna aktivitet är 13 år. 
 
OSA - Sista anmälningsdag, den 4 augusti 2022 
Eventuella frågor/önskemål besvaras av ordföranden Jan Krey,  
jan@krey.se, mobil 070-572 85 00. 

 
VARMT VÄLKOMNA! 
 

Föreningens bakgrund 

Göranssonska släktföreningen bildades den 20 januari 1958 i syfte att ”stärka känslan av samhörighet mellan konsul 
Göran Fredrik Göranssons ättlingar”. 

År 1858 lyckades han framställa stål med hjälp av Bessemer-metoden, något som senare lade grunden för Sandvikens 
Jernverks AB (numera Sandvik AB - www.sandvik.com) och även staden Sandviken (sandviken.se). 

Medlemskap i föreningen är öppet för såväl konsulns ättlingar som deras makar och sambor, vilket i dagsläget är drygt 
500 personer. Sammankomster bestående av aktiviteter med avslutade middag hålls vart tredje år och förläggs till 
Sandviken. 

Den årliga medlemsavgiften på för närvarande 150 kr används för att subventionera dessa träffar. Ett släktråd 
bestående av tolv personer valda på fyra år, tre från var och en av de fyra släktgrenarna, ombesörjer föreningens 
angelägenheter. 

Ytterligare information finns på föreningens hemsida: www.konsuln.se 

 
Högbo Bruks järnstämpel 


